关于变更梁文耀用地规划条件公示的通告
 [image: image1.png]e @ o smus=a- © NESAIER [ KFXPDF2 X B USESE + g v - 8 x [ =FEERLL EOTOES -+
==

C ) ©ix hitp//172213657/ZSBZWe 8 4 ~  Q SEs B o o= BESR O C v e mEsRRsRiEsseeTATATES Acobat

Ko - goealmE [@swmE [ RlmE [ RUEE OAREE DelmE [rRSE AeEr [ amat > 2] é BRGBB12 - @S AN Q- AaBbCD AaBbC AaBbC A
\OrxPDR2 s > o s BT U-AXEX AL AE Er  wE1 mE2

ey 3 & s s

. U3 ﬂi’. U U

® &
= =
RTEERIEPAEM (2010) §051980 .
S AR R A RBOIE & =
\ ]
g
<>
&t

R BT EE

THIEE H T FE A (2012) F05015285 9B A LA M, fr
FoLAMERAK, FMER2S. 907K, HAIAFLAME
HFRRFRARANE, LHARATLEE. ALUEARATH
REZFARAN A, RALZELFH, REAF. AF. AF
BN, St s A AR ERATAT, ATFT:

= REMFAMAR &4

R A EA AR M, A AR ARE N
L5 AABEAG T30, FARFLY .

=, RER AR E4

ERFFBATL S, EASAERTAZL00FH K, AEHT
BERNE, FUEAAWARAKAGA R, BRTBEILERE

L u R —4; EAFEFAFISK, HAEEMMTEZERHTERLS
+ R BdERCR. AHEURE *, LUBHEHTAMRLI. 6K, :
AR#E (FEARAREIR S AXE HXAE, ARZERT 0L .
T . T P AT, ATE EANTEE KA TR, AT A A LR z

»

Bzmm sEx: @ ® ¥ vFE 8 € 0 O QU W&l ARyl T SEEaEx 54 01 3 mEet ¢ B E=0@® Bum- - ——O & 58

LS TARGIE <Rl alal

用地位置示意图
土地证号为中府国用（2010）第051980号的国有出让用地，位于中山市小榄镇康宁街10号，用地面积263.40平方米，权利人梁文耀，土地用途为住宅。现土地使用权人申请变更该宗用地规划条件。我局已受理其申请，根据公开、公平、公正原则，现对该宗地规划条件变更进行公示，公示如下：

变更前用地规划条件

该用地为国有出让用地，土地出让合同未约定用地指标。
变更后用地规划条件
容积率不得大于1.5，且建筑面积不超过1000平方米,建筑层数不得超过四层，第四层只允许建梯间及辅助用房，面积不得超过基底面积的一半；建筑高度不大于15米，建筑首层和地下室层高不得超过5米，其它层的层高不得超过3.6米。

根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为公示通告发布开始为期十天。在公示期内如对上述事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市小榄镇民安中路138号中山市自然资源局第二分局，逾期视为无异议。

联系人：林小姐               联系电话：22114308
                               中山市自然资源局第二分局